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Pantalla LED 18W 60 cm IP65 Batten

Ref: 63972

Detalles técnicos

Potencia:

Tension:

Frecuencia:

Clase Aislamiento Eléctrico:
Fuente Luminica:
Luminosidad:

Eficiencia Luminica:

Eficiencia Energética 2021 (UE-
1369/2017):

Eficiencia Energética 2023 (UE-
2019/2015):

Angulo de Apertura:
Tipo de Lente:
Uso:

Proteccion IP:

18 W
220-240V AC
50-60 Hz

11

SMD2835
1800 Im

100 lm/W

A+

120°
Opal
Interior, Exterior

IP65

Modelos

Temperatura de Color
[:] Blanco Calido 3200K
D Blanco Neutro 4000K
D Blanco Frio 6500K

Material:

Instalacion:

Dimensiones:

Alto:
Ancho:

Largo:

Longitud del Cable:

Peso:

T2 Ambiente Trabajo:

Vida Util:

Garantia:

Certificados:
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Ref:
63972-130788
63972-125160

63972-125155

PC

Superficie
25x38x600 mm
25 mm

38 mm

600 mm

100 mm

0.16 kg

-40°C ~ +40°C
40.000 Horas

3 Anos

CE & RoHS, UKCA
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Descripcion

La Pantalla LED 18W 60 cm IP65 Batten es perfecta tanto para la iluminacion de tu jardi como de tu garaje. Su disefio anade un

toque simple pero a su vez moderno que combina bien con cualquier estilo.

Caracteristicas de la Pantalla LED 18W 60 cm IP65 Batten
Los LEDs con tecnologia SMD2835 ofrecen una alta luminosidad repartida en un angulo de apertura de 120°. Tanto la carcasa, como
la cubierta de la Pantalla LED 18W 60 cm IP65 Batten estan fabricadas en policarbonato, que es un material muy sédlido que

presenta una alta resistencia al agua, al polvo y a la corrosion. Todo esto se resume en los indices proteccion IP65.

Aplicaciones de la Pantalla LED 18W 60 cm IP65 Batten

El disefio y caracteristicas de esta pantalla LED la posicionan como la solucion perfecta para el alumbrado de espacios interiores
amplios de gran diversidad, como por ejemplo fabricas, almacenes, parkings, tineles, terrazas... ademas de lugares en el
exterior como jardines. Descubre la Pantalla LED 18W 60 cm IP65 Batten en nuestra tienda de iluminacién efectoLED y simate al

ahorro energético de la mano de la iluminacién LED.
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